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Cession d’'une Maisoa par le Chapitre de Soissons

Universis presentes litteras inspectiris Johannes pre-
positus totum que Capitulum ecclesie Suessionensis salu-
tem in Domino. Notum facimus universis quod cum nos et
ecclesia nostra haberemus et possideremus jure nostro
quandam domum nostram debilem et ruinosam ac maxima
et necessaria reparatione et refectione indigentem sitam
Suessione in vico de Girondain ab opposito domus Thome
de Brumeto contiguam domui capellanie sancti Ludovici
in ecclesia nostra Suessionensi ex parte una et domui
Johannis dicti Plansson civis Suessionensis ex altera ac
muris civitatis Suessionensis a posteriori in treflondo
reverendi patris in Christo domini Episcopi Suessionensis (1)
competenter admortisatam, accedens ad nos propter hoc
inter cetera in nostro capitulo generali more debito et
solito congregato vir venerabilis et discretus dominus
Aubertus de Guingnicurte tunc nostre Suessionensis
ecclesie decanus nobis supplicavit quod cum ipse proposi-
tum haberet ut dicebat, dictam domum reedificari et
meliorari faciendi et ibidem scolares instituendi et fun-
dandi ac eisdem de certis redditibus providendi, quod nos
mediante justo et competenti redditu seu annuo super-
censu, prefatam domum nostram cum suis aisiamentis et
pertinenciis universis eidem ad opus sui et dictorum sco-
larium quibus noster Dominus Aubertus dictam domum
duxerit applicandi et assignandi perpetuo tenendam con-

(1) Pierre de Chappes.
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cedere et tradere ac relinquere dignaremur secundum
ordinationem quam ipse ad opus dictorum scolarium et
eorum provisoris et magistri duxerit faciendam. Nos
attenta supplicatione dicti Domini Auberti supra dicta
habito super hiis consilio competenti et habita super hoc in
nostro generali capitulo predicto per plures dies inter nos
deliberatione competenti considerata repertaque et attenta
in his agendis nostra nostreque ecclesie utilitate evidenti
prefatam domum nostram cum toto pourprisio et pertinen-
ciis eiusdem universis, prefato domino Auberto ad opus
sui et dictorum scolariura quibus et ipse dictam domum
cum meliorationibus ibidem faciendis voluit applicare sive
dare ac quomodo libet ordinare. Tradidimus et concessimus
de nostro communi assensu et adhuc tradimus et concedi-
mus per presentes legitime et imperpetuum secundum ordi-
nacionem predictam habendam tenendam et perpetuo pos-
sidendam ab ipso domino Auberti {Jlis que scolaribus qui-
bus ipse dominus Aubertus dictam domum assignaverit aut
concesserit annuatim imperpetuum mediante annuo et per-
petuo redditu sive supercensu quatuor librarum parisien-
sium nobis et ecclesie nostre ac argentarie ejusdem de dicto
domino Auberto seu ejus successoribus aut illo vel illis cui
vel quibus ipse Dominus Aubertus dictam domum cum
suis meliorationibus quocumque titulo tenebunt singulis
annis imperpetuum infra quindenam post sanctum Pascha
reddendo et solvendo dictam domum cum suis pertinenciis
dicto annuo et perpetuo redditu sive supercensu quatuor
librarum parisiensium onerantes et eam sic oneratam et
erga nos ecclesiamque nostram et argentariam ejusdem
dicto domino Auberto ad opus sui et aliorum predictorum
eam sic oneratam et obligatam recipienti perpetuo relin-
quentes, nichil juris proprietatis dominii vel actionis sen
aliquid aliud contra dictum perpetuum redditum sive
upercensum annuum quator librarum parisiensium ins
eadem domo seu pertinenciis ejusdem quomodo libet
retinentes. Promisimus insuper et promittimus legitima ac

bona fide nec non sub ypotheca et obligatione rerum
nostrarum quorumcumque dictam domum prout eam
tenemus et possidemus admortisatam cum suis pertinenciis
mediante dicto annuo et perpetuo redditu sive supercensu
nobis et ecclesie nostre ac argentarie ejusdem ut prefertur
reddendo et solvendo dicto domino Auberto et dictis sco-
laribus ibidem instituendis causam habentibus et habituris
ab eodem perpetuo deliberare et garandisare erga omnes.

Et contra premissa seu eorum aliqua de cetero non
venire renunciantes legitime in hoc facto omnibus excep-
tionibus et allegationibus quibus cumque que contra pre-
sens instrumentum seu contenta in eodem possent obici
sive dici maxime omnibus solemnitatibus debitis et solitis
in transactionibus traditionibus et alienationibus rerum
et bonorum ecclesiasticorum observari.

In cujus rei testimonium Sigillum capituli nostri predicti
presentibus litteris apponendum.Datum et actum in nostro
capitulo generali predicto nobis ut prefertur ibidem more
debito et solito congregatis de communi omnium nostrorum
voluntate et assensu anno Domini millesimo trecentesimo
tricesimo quinto die jovis post festum sanctorum Gervasii
et Prothasii (22 juin)
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Charte de Fondation du Collége Sainte-Catherine,

In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii
et Spiritus Sancti amen. Universis et singulis presentibus
pariter et futuris presentes'litteras seu cartam ac publicum
instrumentum inspecturis, Aubertus de Guignicurte decanus
ecclesie Suessionensis salutem in eo qui est omnium vera
salus. Quoniam nullum boni potest esse operis edificium
cui Christus non subicit fundamentum laudabilisque propo-
siti desiderium ex humane fragilitatis condicione sepius
optato retardatur eflectu, nisi divinis obtentis suffragiis ad
finis efficaciam intendatur cum fiant omnia propter deum et
bonum finem, frustra enim..... solennitas agendorum. Hine
est quod ego huius rei consideratione permotus, finem cep-
tis, cooperante domino nostro Jhesu Christo, ponere cu-
piens, ordinationes et statuta edidi et edo, feci et facio in-
frascriptas vel infrascripta ac in presentibus inseri feci et
facio sub modis condicionibus et formis inferius decla-
randis . Ego
altissimo gratias exhibens de bonis et honoribus que et
quos dominus deus michi contulit in hac vita et que cotidie
ex sua indeficiente clemencia conferre non cessat, volens
tantorum beneficiorum memor existere nec ingratus, sed
de ipsis non immerito continuata meditatione recolens,
considerans insuper et attendens in tanto divinum augmen-
tari cultum quanto multiplicari contigerit numerus servi-
torum, quedque ad divinum servicium precipue sint assu-
mendi qui in grammaticalibus et liberalibus scientiis magis
fuerint eruditi, cupiens ob hoc et volens summopere toto
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cordis affectu, prout michi est possibile, tales personas de
bonis a deo michi collatis in grammaticalibus scientiis
erudiri et in studio enutriri qui adeptis morum et littera-
rum saltem in grammaticalibus scientiis, prout mea patris-
que et matris parentumque eorum, Jacobique fratris ac
fratrum sororumque et aliorum amicorum et benefactorum
meorum remedio animarum reddent domino famulatum.
Idcirco ego quandam domum sive quoddam hospitale con-
veniens et competens pro octodecim clericis scolaribus in
grammaticalibus studentibus ac pro magistro et coquo sive
valleto eorumdem de meo construi fierique, fundari et per-
fici feci in civitate Suessionensiin vico de Girondain ab
opposito domus Thome quondam dicti de Brumeto in qua-
dam domo que quondam fuit ecclesie Suessionensis, tunc
debili et ruinosa, maximaque et necessaria reparatione
indigenti, contigua domui capellanie sancti Ludovici in
ecclesia